
UCHWAŁA NR XXX/276/2017
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY

z dnia 21 grudnia 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie konsultacji z mieszkańcami Gminy Miasta Brodnicy dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 18751)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/160/2016 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 25 października 2016r. 
w sprawie konsultacji z mieszkańcami Gminy Miasta Brodnicy dotyczących Budżetu Obywatelskiego (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3657 oraz z 2017r. poz. 804) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Statucie Miasta - należy przez to rozumieć Statut Gminy Miasta Brodnicy.”;

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Propozycje projektów mogą być realizowane na:

1) terenie będącym własnością Miasta;

2) na drogach zaliczonych do kategorii dróg gminnych w mieście Brodnicy.”;

3) w § 15 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) które dotyczą inwestycji na rzecz jednostek organizacyjnych Miasta.”.

§ 2. W postępowaniach dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasta Brodnicy na rok 2018 stosuje 
się przepisy uchwały Nr XIX/160/2016 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 25 października 2016r. w sprawie 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Miasta Brodnicy dotyczących Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. poz. 3657 oraz z 2017r. poz. 804) w brzmieniu dotychczasowym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz. 2232.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5550



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Roman Pawlak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5550


		2017-12-29T13:01:16+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




